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INNKALLING TIL MENIGHETENS ÅRSMØTE 
SØNDAG 15. MARS KL.12:15 
 
Herved innkalles menighetens medlemmer til årsmøte. 
 
 
Saksliste 
 

1. Valg av møtesekretær, dirigent og 2 underskrivere av protokoll 
 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

3. ”Året som gikk – og veien videre” 
 

Årsmøteinnledning ved eldsterådet 
 

4. Gjennomgang av årsmelding 
 

5. Godkjenning av regnskap 
 

6. Valg 
a. Diakoner 

Jørgen Faret (1 år) 
b. Revisorer  

Anders Fuglestein (2 år) 
Menighetens regnskap: 
Revisjonsfirma Omsland AS velges for 2020 

 
7. Eventuelt 

 
 
 
Hjertelig velkommen! 
 
 
Vågsbygd,  
for menighetsrådet 
 
 
Jens Helge Hodne 
Leder eldsterådet 
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Fra eldsterådet til menigheten 

 
Nærmere 
 
Dersom 2019 i Vågsbygd frikirke skulle beskrives med bare et ord, så ville kanskje ordet «Nærmere» 
vært en god kandidat? Gjennom fellesskap i gudstjenester og grupper er det som om vi har fått 
komme nærmere både Gud og hverandre i året som var. Flere blant oss har stått i tøffe kamper og 
krevende situasjoner, og mange har tatt sjansen på å invitere andre tettere på. Slik har det sårbare 
og vanskelige ikke betydd isolasjon og tilbaketrekning, men møtepunkter, samtaler, delt smerte, 
omsorg, varme og bønn. Vi har våget å møtes med våre ekte, levde liv, ikke våre fasader. «Nærmere» 
er det som kan skje når vi ikke lar frykten styre oss bort fra hverandre. 
 
«Nærmere» er også en utfordring til å leve bevisst med dette som et mål i relasjonene våre, enten vi 
ser på vårt fellesskap som enkeltmennesker eller enhet. 
 
• Vi kalles nærmere Gud. (Jak.4,8) 
• Vi kalles nærmere hverandre. (Rom.15,7) 
• Og vi kalles nærmere et samfunn på utsiden av kirkebygget. (Matt.28,19) 
 
Jesu prosjekt handler i en forstand om nettopp det å komme nærmere. Forsoning, forening, fred og 
fellesskap er sentrale begreper når troen skal beskrives - og er hver for seg ulike aspekter ved 
nærhet. Mange av oss vil også ha med oss noen erfaringer som gjør at «nærmere» kan høres 
knugende ut, men Guds kall er alltid en vei til større frihet.  
 
Måtte Gud i 2020 bli æret gjennom våre liv og i menigheten, gjennom at vi tjener Ham med glede, 
elsker vår neste som oss selv, og stadig tar imot den nåde han gir. 
 
Vennlig hilsen, 
 
Eldsterådet 
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GUDSTJENESTER OG OFFENTLIGE MØTER  
 
Gudstjenester  
Det har vært avholdt gudstjeneste hver søndag 
med unntak av søndager i sommer og noen i 
desember.  
Gjennomsnittsfremmøte: 

År m/søn.sk. u/søn.sk. Fam.gtj. 

2016 83 64 107 

2017 68 83 131 

2018 78 42 92 

2019 84 69 96 

 
Forkynnere 
Stein-Vegard Antonsen, Heidi Grosaas, Arnfinn 
Østerberg, Jan Ivar Nilsen, Bjørg Krogh, Kjetil 
Jensen, Bjørn Hinderaker, Stein Arild Mushom, 
Jens Petter Jørgensen, Geir Vilhelmsen, Helge 
Hollerud, Rut Stokstad Nielsen og Alf Petter 
Hammersmark. 

 

Vågsbygd kvinneforening 
I år har vi vært samlet 15 ganger. Høsten startet 
med kvinnestevne i Hægeland. Adventmøtet 
hadde foreningen på Flekkerøy ansvar for. Vi 
samles ca 10 damer til sosialt og åndelig samvær. 
På hvert møte har vi med oss en som holder 
andakt. Kollekten blir hvert år overført 
menigheten. 
 

Flekkerøy kvinneforening 
7 damer har hatt 14 samlinger i private hjem dette 
året. Vi har deltatt på kvinnestevne i Hægeland og 
arrangert adventmøte i Vågsbygd. 
"Mester, på ditt ord" er utgangspunkt for samtale 
og bibelstudie. 
Julebutikken har fått smørbrød og varer for salg 

 

Bønnemøter  
Vågsbygd frikirke har to faste ukentlige 
bønnemøter: Tirsdag kl. 20:00 og søndag kl. 10:30. 
Tirsdag samles vanligvis mellom 4 og 10, mens det 
på søndag kan være fra 2 til 4. 
Gud har gitt store løfter til dem som ber og søker 
Ham, og derfor fortsetter vi med disse samlingene. 
I bønnegruppa legger vi vekt på å takke Gud, og vi 

ber for byen vår, menighet og misjon, for 
mennesker i utfordrende situasjoner, syke, skoler 
og barnehager og det vi blir minnet om eller for 
henvendelser om. Vi vil gjerne oppmuntre enhver 
til å (fortsette å) be der de kan. Eller kanskje noen 
har lyst til å dra i gang samlinger på andre 
tidspunkter, eller på arbeidsplassen eller hjemme? 
 
Bønnegruppa ønsker å gi uttrykk for at man ikke 
behøver å be høyt. Nye er hjertelig velkommen. Ta 
gjerne kontakt om du lurer på noe som angår 
bønn. 

 

Formiddagstreff 
På januarmøtet deltok vi på formiddagstreff i regi 
av fellesmøtene. 
14.02: Øystein Holte viste bilder og fortalte fra tur 
til India. Arne Topland orienterte om 
bibelspredningsorganisasjonen GodtNytt. Sammen 
med kona, Gudveig, deltok han også med 
pianospill og sang. 
14.03: Besøk av Øivind Benestad. 
11.04: Besøk av Arnt Sigurd Abrahamsen. Jahn 
Gunnar Andås sang. 
Ved pianoet: Verner Danielsen 
12.09: Pål Møll Abrahamsen. Fortalte fra tiden i 
Sjømannsmisjonen.  
10.10: Minikonsert ved Bronselaget. 
14.11: Jostein Andreassen viste bilder og fortalte 
om “Kledet I Torino” 
12.12: Julemøte. Jan Ivar Nilsen viste en 
lysbildeserie fra Norge. Risgrøt. Sang av Tom Georg 
Gabrielsen med venner. 
Bevertningen har vært smurte rundstykker fra Kjell 
Inges mat. 
Fremmøte mellom 20 og 25 deltakere. 
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GRUPPER OG KOMITEER 
 

Sang- og musikk arbeidet 
Vi ønsker gjennom sang og musikk å lede 
mennesker inn i fellesskap med hverandre og Gud, 
og hjelpe hverandre til aktiv deltakelse i bønn, takk 
og lovprisning. Virksomheten skal også hjelpe 
mennesker til å ta i bruk sine gaver til glede for 
mennesker, og til ære for Gud. 
 
I 2019 har et fast forsangerteam deltatt på flere 
gudstjenester. Vi har og sett begynnelsen på et 
nytt team med fullt band og sangere, med et 
moderne musikalsk utrykk. Ellers har vi i 2019 hatt 
flere gudstjenester med eksterne musikere og kor. 
I tillegg har vårt eget kor «Gutta alene» deltatt på 
flere Gudstjenester 

 

Julebutikken 
Styret har vært sammen flere ganger i løpet av 
året. Sakene har da vært forberedelser til årets 
julebutikk. Vi bruker mye tid på å skaffe gevinster, 
både til hovedlotteriene og til åresalget.  
 
Årets julebutikk føyer seg fortsatt til rekken av nok 
et vellykket arrangement. Folk var villige til å 
hjelpe, både med loddsalg, i kafeteria og lignende. 
Vi er også takknemlige for alt som blir gitt til 
julebutikken, blant annet gevinster og kaker. 
 
Vi prøver å være kreative når det gjelder salgsvarer 
og gevinster, og det er fint med innspill fra 
menighetens medlemmer. Vi ser på dette som en 
stor dugnad, og pengene vi får inn blir delt mellom 
menighet og misjon. 

 

Gutta alene 
Gutta alene besto ved utgangen av 2019 av 15 
menn, inklusiv dirigent Jose Eduardo Flores. Vi er 
en stabil gjeng, og er de samme medlemmene som 
ved forrige årsskifte. 
Formålet er todelt: Vi ønsker å gi et tilbud til 
sangglade menn i Vågsbygd generelt, og i Vågsbygd 
Frikirke spesielt. Det sosiale aspektet er en viktig 
del av virksomheten. 
Vi ønsker å bidra med mannskorsang i 
gudstjenester og andre møter i vår egen, og andres 
menigheter. 
Vi har i 2019 som i tidligere år, hatt øvelser 
annenhver onsdag i Frikirka. 
Vi har gjennom 2019 sunget ved 11 forskjellige 
anledninger. Vi har sunget i gudstjenester i 
Vågsbygd Frikirke (5), Grimstad Frikirke (1), 
Mannsmøte i Salem (1) og vi har i år igjen også blitt 

invitert til å synge på Fjellhaug bedehus sitt 
arrangement «vi synger jula inn», samt et av 
møtene under vår egen julebutikk. Videre har vi 
deltatt på «vi synger jula inn» i kirka vår. I år var 
dette et felles prosjekt sammen med Kristiansands 
Frikirke sitt damekor «damene i kirka». I tillegg 
deltok vi også på et arrangement i Kristiansand 
Domkirke, «Jul i alle land».  
 
Vi har et trivelig og uformelt miljø, som vi tror flere 
sangglade menn vil synes er gøy. Selv om vi er en 
stabil gjeng med mannfolk, ønsker vi flere menn i 
alle aldre velkommen til Gutta alene. 
 

Dugnadsgruppa 
Dugnadsgruppa (Stig Brede Refstie, Svein Åge 
Johansen, Torstein Hægeland og Einar Rødland) 
samles i kirka hver tirsdag og jobber litt dugnad i 
og rundt kirka - og for speideren.  Vi tar på oss små 
oppdrag som lyspæreskifting, hyllebygging, 
stallmontasje, kunstopphenging, eller montering av 
diskré små håndtak på dodører. Og så har vi 
kaffepause.  Oppdragene koordineres via Helene 
Dahl Spiris. 
 

 
Dugnadsgruppen lager gangsti 

 
Husgrupper 
Menigheten har pr i dag ingen samlet oversikt over 
de husgrupper som eksisterer, men vet at mange 
av de gruppene som ble etablert en del år tilbake i 
tid, fortsatt samles på jevnlig basis (10-12 i tallet). I 
tillegg har et nyere fellesskap etablert seg med en 
relasjon til menigheten i 2019. Alt dette er 
eldsterådet glad for. Vi vil oppmuntre alle grupper 
og fellesskap til stadig å fastholde en solid plass for 
Bibel og bønn når dere er sammen. Det sosiale og 
mellommenneskelige er viktig, men vi tror det blir 
enda bedre når dette får utfolde seg i en ramme 
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hvor Jesus er i sentrum av samtalene og livet man 
deler med hverandre. Kontakt for 
husgruppearbeidet er eldsterådet. 

 
Misjonskontakter 
Våre misjonskontakter er Anne Lise og Helge 
Hollerud. 

 

Festkomiteen 
Festkomiteen består av to grupper med fem 
personer i hver gruppe. Disse har vært ansvarlige 
for to tilstelninger hver i 2019. Vi ønsker fortsatt 
flere som kan tenke seg å være med i gruppene. 
Festkomiteen har ansvar for bevertning til de store 
kirkekaffene.  
 

 
Kirkekaffe til karneval 2019 

 

Kom og spis 

Kom og spis er et sosialt møtested for store og små 
annenhver fredag kl.17:00. Målet er at det skal 
være en god arena for å inkludere nye og samtidig 
styrke fellesskapet i menigheten. Det skal også 
være et lavterskeltilbud hvor det er lett å ta med 
venner, naboer og bekjente.  
Gjennom året har det vært et varierende oppmøte, 
men vi ser at det har kommet til flere nye 
barnefamilier denne høsten. Vi er rundt 50-60 hver 
gang. Det gleder oss, og vi er i ferd med å finne 
flere som kan være med i komiteen.  
Samlingene åpner med en kort og barnevennlig 
andakt, og vi synger for maten før vi forsyner oss 
fra to matstasjoner. Etter middagen er det tid for 
lek for barna, mens de voksne prater. Etterhvert 
blir det dessert med kaffe og te, kake, is, gelé eller 
boller, og vi avslutter senest kl.19.  
Kom og spis hadde ikke vært mulig uten 
kjøkkenhjelperne som forbereder, kutter og steker 
middagen som serveres. Vi vil takke Kitty Hæstad, 
Ellen Flaat Wilhelmsen, Sigrunn og Øjvind Madsen, 
Snefrid og Jan Ivar Nilsen for uunnværlig hjelp 
gjennom året. I tillegg har Marit Hodne blitt fast 
innkjøpsansvarlig, og vi er så takknemlige for det. 
 

Suppe for syv 
Det settes sammen grupper på syv personer som 
samles i hjemmene to kvelder. På menyen står 
posesuppe og kaffe/te. Samlingen skal vare ca to 
timer, og hensikten er å bli bedre kjent med andre i 
menigheten. Alle som har lyst er velkommen til å 
være med i en gruppe. Etter de to samlingene 
lages det nye grupper som igjen skal ha to 
samlinger. Vi planlegger å starte opp igjen våren 
2020. Mange har hatt stor glede av tiltaket.  
 

Sykkelaksjon på slettheia 
Like før påske arrangerte menighetene i denne 
delen av Vågsbygd sykkelverksted på Øvre 
Slettheia skole. Frikirken hadde initiativet, og vi var 
glade for at både Den norske kirke, Misjonskirka, 
Vineyard og NLM ble med på aksjonsdagen. I løpet 
av noen timer ble det utført fra enkelt til middels 
krevende vedlikehold på mellom 80 og 90 sykler. 
Det ble servert over 100 vafler, og vi var i kontakt 
med anslagsvis 120 mennesker. Et enkelt 
brobyggingstiltak til glede for både dem som 
benyttet seg av tilbudet og de mange som 
medvirket. Den brede oppslutningen fra bydelens 
kristne forsamlinger, ga det hele en økumenisk 
dimensjon vi kan være takknemlige for. Tiltaket 
videreføres i 2020, og vi vil gjerne ha med både nye 
og gamle medarbeidere.  
 

Språkkafé 
I forbindelse med at det for noen år siden kom 
mange flyktninger til Vågsbygd, ble det i et 
samarbeid mellom menighetene etablert en 
språkkafé. Kafeen har tilhold i Vågsbygd kirke og er 
åpen hver mandag. Flere frivillige fra vår menighet 
medvirker, og gjør en stor innsats for mennesker i 
en sårbar livssituasjon.  
 

Thanksgiving 
Thanksgiving er en ny tradisjon i Vågsbygd frikirke 
som samler ca 100 barn og voksne en lørdag i 
november. Her spiser vi ekte Amerikansk/Kanadisk 
thanksgiving middag med kalkun og deilig tilbehør. 
I tillegg til den deilige maten er det en andakt og 
leker for små og store.  
 

 
Thanksgiving 2019 



BARNE OG UNGDOMSARBEIDET 
 

 

Dåpsopplæring/konfirmasjon 
I 2019 ble et barn og en ungdom døpt i vår 
menighet. Menigheten har dåpsverter som følger 
opp dåpsbarn fra de er 0-4 år, og vi hadde gleden 
av å dele ut «Min kirkebok» til to -, fire- og 
seksåringer og 3- og 5- åringene mottok en CD fra 
menigheten.  
For skoleåret 2018/19, med 
konfirmasjonsgudstjeneste 24.mai, har vi hatt tre 
konfirmanter. Opplegget gir en innføring i kristen 
tro, og undervisningen bygger videre på den 
enkelte konfirmants forkunnskap. Leder for dette 
kurset var pastor. Konfirmantkurset som startet 
opp i oktober (og avsluttes med konfirmasjon 
september 2020) har sju deltakere. Familie- og 
ungdomsarbeider er kursansvarlig. 
 

 
Konfirmanter 2019 
 

Barnekirka 
Barnekirka i Vågsbygd frikirke ble etablert i 2019. 
Barnekirka er en paraply for mye av barnearbeidet 
i Vågsbygd Frikirke. Barnekirka ønsker at barna skal 
lære om Guds rike, og bli berørt og engasjert av 
Jesus.  
 

Barnekirka Gudstjeneste 
(Søndagskole) 
Barnekirka samles i 3 grupper under 
Gudstjenesten. Knøtteklubben (0 – 4år), 
Skattekista (5 – 10år) og Fire (11+). Vi samles alle 
søndager utenom ferier. Alle gruppene tar 
utgangspunkt i samme bibeltekst og inneholder 
undervisning, bønn, sang og lek. 
Barnekirka Gudstjeneste samler ca. 20. barn hver 
søndag, noe vi synes er veldig bra. Vi er for tiden 8 
ledere men har plass til, og bruk for, mange flere. 

 
Småbarnstreff 
Nytt fra høsten 2019 er småbarnstreff. 
Småbarnstreff er et tilbud til foreldre med småbarn 

som er hjemme på dagtid. Vi samles til lunsj og 
prat mens barna leker. Det har vært varierende 
oppmøte på samlingene, men det har vært 
verdifullt for de som har møtt opp. Vi har vært 
mellom 2 og 6 barn + mødre (ingen fedre så langt) 
på samlingene. 
 

 
 

Barnefest 
Barnefest ble arrangert for første gang i 2019. Alle 
barn mellom 2 og 6 år som har en relasjon til 
kirken fikk tilsendt personlig invitasjon i posten. På 
barnefesten hadde vi en samling i kirkerommet der 
vi hørte en fortelling om sauen Krølle, vi spiste 
pølser, lekte og bakte boller. 
Søndagen etter barnefesten deltok barna på 
Gudstjenesten. Her fikk de en liten gave fra kirken 
(Min kirkebok/CD). 
I 2019 ble 16 barn invitert, 10 barn var med på 
festen og 13 barn var med på Gudstjenesten. Vi 
planlegger å holde en småbarnsfest i året.  
 

 
Bilde fra Barnefesten 2019 

 

Speideren 
Vågsbygd FSK har hatt 54 (69 i 2018) betalende 
medlemmer. Hvor det er 11 ledere og 43 speider 
høsten 2019. Det har vært avholdt ukentlige møter 
for speiderne. Lederne, og med representanter i 
fra speideren har avholdt fem Gruppeting.  
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Vågsbygd FSK driver tradisjonelt speiderarbeid og 
er tilsluttet Norges Speiderforbund (NSF) og 
Frikirkens speiderkorps (FSK). Vågsbygd Frikirke er 
utgangspunkt for virksomheten. Det meste av 
aktiviteten skjer utendørs. Vi driver med både sjø- 
og landaktiviteter og har tilbud til barn og unge fra 
og med 2.klasse. Som følge av nedgangen i 
medlemstallene ble det besluttet å ta inn 2. 
klasseringer i fra høsten 2019.  
-Gruppene har vært på Jota/Joti, Vinterleir, deltatt 
på kretsleir, flere gruppeturer/leirer. 
-Det er alltid ønskelig å øke ledernes kompetanse 
ved å delta på ledertrenings kurs via kretsen. Slik at 
dette ble også for enkelte benyttet. 

 

Hyttestyret 
Virkegrenens formål – Speideraktiviteter. 

Oversikt over hovedaktiviteter på speiderhytta i 
2019: 

April: Familieweekend med Songdalen Frikirke 
speider  

Oktober: JOTI (overnattingshelg for stifinnere og 
Vandrere) 

November: Dugnadslørdag. Hogge 1 mål ved, 
bygget nytt vedskjul, nedvask kjøkken, tømme do.  

I tillegg 10 – 15 speidermøter (kveldsmøter) i løpet 
av året 

Hytta er eid av Songdalen og Vågsbygd frikirker i 
fellesskap. Menighetene har samlet ca. 100 aktive 
speidere. Spesielle høydepunkt i 2019: I samarbeid 
med AF Gruppen har vi bygget en ny adkomststi til 
hytta, da den gamle atkomsten er stengt grunnet 
anleggsarbeidene med ny E39 gjennom 
Vågsbygdskogen. Vi fikk bevilget 50 000 kr av AF 
gruppen (entreprenør for veibyggingen) til stien. 
Spesielle utfordringer: Det er lite lys inne i hytta. Et 
mulig fremtidig prosjekt for å løfte standarden 
ytterligere er nye vinduer, solceller, batteri og 
innvendige LED belysning. 

 

 

 
Friskus 
Friskus hovedmål er at Tweens (10-13 år) skal få et 
godt og spennende møte med kirka. Vi ønsker at 
de skal få et møte med Jesus, bli kjent med andre 

på samme alder og ha det gøy. Vi ønsker å skape et 
miljø for aldersgruppen.  
Vi har møte ca en lørdag i måneden med alt fra 5 
til 12 tweens og har hatt totalt 7 samlinger i 2019.  
Vi ser det enda som en utfordring at det er et 
stadig synkende antall barn og unge som kommer 
til friskus. Det gjør at det er vanskelig å skape noe 
miljø for denne gruppen. Rekruttering av ledere 
gjør det også utfordrende. 
 
Menigheten vil ha et ekstra stort fokus på denne 
aldersgruppen i 2020. 

 
CC/Choice  
I løpet av 2019 har Choice blitt til CC. CC er en 
sammenslåing av Choice og Vågsbygd 
misjonskirkes ungdomsarbeid, Contact.  
Vårt formål er å skape et trygt sted der ungdom i 
Vågsbygd og omegn kan komme for å bli bedre 
kjent med Jesus, seg selv og andre. Vi ønsker å 
skape et godt fellesskap med møter, taler, lovsang, 
kiosk, spill og sosialt. Våren 2019 hadde vi CC-
møter annenhver lørdag kveld (med unntak av 
ferier og fridager). Høsten 2019 har vi også kjørt på 
med lørdagsmøter annenhver helg med mye 
forskjellig.  
CC har hatt en skikkelig opptur dette året. Vi er 
mellom 20 og 40 ungdommer på de fleste treffene, 
og vi hadde en kjempe avslutning med over 50 
ungdommer på julebord i desember. Styret, 
«sosialt team» og voksenledere fortjener virkelig 
skryt for innsatsen dette året.  
Vi håper at oppturen vil fortsette i 2020. 
 

Hjerteslag 
I september gikk Hjerteslag 2019 av stabelen. 
Hjerteslag er et samarbeid mellom Frikirken, 
Misjonskirken og Den Norske Kirke. Et crew 
bestående av 9 ungdommer planlegger og 
gjennomfører helgen med god hjelp fra mange 
frivillige voksne. I år besto Hjerteslag-helgen av 
lovsangsmøte med Stage Dive Live på fredagen og 
konsert med Jesus Loves Electro på lørdagen. Det 
ble arrangert kafe’ med underholdning og lek 
begge kveldene. Hjerteslag 2019 ble en ubetinget 
suksess med ca. 300 ungdommer innom kirken i 
løpet av helgen. Arbeidet med Hjerteslag 2020 er 
allerede i gang. 
 

 
Hjerteslag 2019



 
STAB, ELDSTERÅD OG DIAKONRÅD 
 

Staben pr. 31.12.19 
Hovedpastor/forstander 

Pastor Stein-Vegard Antonsen er menighetens 
ansvarlige forstander i 100 % stilling. Hans 
hovedoppgaver er forkynnelse , 
samtaler/sjelesorg, og eldsterådsarbeid.  
 

Familie- og ungdomsarbeider 

Pål Møll Abrahamsen er ansatt i 100 % stilling. Han 
har ansvar for barne- og ungdomsarbeidet, samt 
konfirmantundervisning, familiearbeid og 
familiegudstjenestene. 
 
Kontorleder 

Helene Dahl Spiris er ansatt i 50 % stilling. Hun har 
ansvar for drift av menighetens kontor. Det 
innebærer ansvar for faste kontorfunksjoner som 
program, informasjon, ekspedisjon, 
medlemsregister, økonomi og årsrapporter.  

 

Menighetsråd 
Menighetsrådet er et samarbeidsorgan for 
Diakonråd og Eldsteråd. Har gjøres det vedtak i 
saker som berører begge rådenes ansvarsområder. 
I vår praksis er det som oftest Menighetsrådet som 
fremmer saker og innstiller til Menighetsmøtet. 
Leder ER er også leder for MR. 
 
Menighetsrådet har hatt 6 møter og behandlet 21 
saker i 2019. 

 
Eldsterådet 
Eldsterådet har samling om lag annenhver uke, 
med unntak av skolens ferier. Møtene i eldsterådet 
startes med lesning fra Guds ord, ofte etterfulgt av 
en samtale om det vi har lest. Deretter ber vi for 
menigheten og enkeltmennesker. Og til slutt 
behandler vi de sakene som er fremmet. For 
eldsterådet er fokus på bønn og Guds ord sentralt. 
 
Menighetens stab besto i 2019 av Stein-Vegard 
Antonsen (pastor), Marit Hodne (kontorleder, 
ansatt fram til juli), Pål Møll Abrahamsen (familie- 
og ungdomsarbeider) og Helene Dahl Spiris 
(kontorleder, ansatt fra august). 
 
Eldsterådet har avgitt løfte om å bli vedvarende i 
bønnen og Ordets tjeneste. At menigheten får 
sunn og god kost fra Guds ord er det viktigste for 

oss. Dessuten fortsetter den gjeldende målplanen 
for Frikirken å utfordre oss på nye områder. Lokalt 
har gudstjenesten hatt stort fokus, og vi er opptatt 
av hvordan vi i mye større grad kan nå også yngre 
generasjoner med evangeliet. Spesielt for oss i 
rådet dette året, er at vi har takket av en kjær 
eldsterådsleder gjennom mange år, Frank Jakob 
Holvik, og kalt og innsatt ny eldste og rådsleder, 
Jens Helge Hodne. 
 
Som hovedutfordring i tiden som ligger foran vil vi 
peke på rekruttering og trening av nye ledere. 
Yngre mennesker må få tillit og utfordring, og reell 
mulighet for å lede og påvirke. Kanskje er det også 
tid for fornyet fokus på mindre fellesskap 
(husgrupper, tjenestegrupper, huskirker etc.), og vi 
må i større grad se etter muligheter for å tjene 
mennesker utenfor kirken med både vårt 
vitnesbyrd og gjerninger båret av tro. NaMu-
undersøkelsen i 2018 viste at inspirerende 
gudstjenester er en minimumsfaktor i vår 
forsamling, og det grundige utredningsarbeidet 
som er gjort på feltet, implementeres gradvis i våre 
samlinger. 
 
Vi takker alle dere medarbeidere – lønnede og 
ulønnede - for medvandring og innsats. Det er en 
Guds gave at vi får stå sammen i fellesskap og 
tjeneste! 
 
Jens Helge Hodne (leder) 
Arnfinn Østerberg (permisjon) 
Anne Kristin Frøstrup (Permisjon) 
Stein Arild Mushom  
Bjørg Rødland 
Håvard Flå 
Stein-Vegard Antonsen Pastor 
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Diakonrådet 
Diakonrådet i Vågsbygd Frikirke har i 2019 bestått 
av Jørgen Faret (leder), Arnstein Flå, Karl Otto 
Bergstrøm, Bente Fonneland Flå og May Torill 
Holvik. 
Diakonene har tjeneste knyttet til 
søndagsgudstjenesten. I tillegg har vi et korps av 
kirkeverter som bidrar til at de praktiske 
oppgavene knyttet til gudstjenestene blir løst på 
en tilfredsstillende måte. Det er viktig at vi holder 
oppe innsatsen slik at vi greier å ha gudstjeneste.  
Det er også viktig å takke alle som har deltatt på 
dugnader og annet forefallende 
vedlikeholdsarbeid. Dette er vi i diakonrådet veldig 
takknemlig for.   
Diakonrådet har i løpet av 2019 hatt flere 
rådsmøter og sammen med eldsterådet utgjør vi 
menighetsrådet. 
 

MENIGHETSMØTER OG 
PROSJEKTER 

Menighetsmøter 
10.03 Årsmøte 
05.05 Annonserings- og kommunikasjonsstrategi 
25.09  Presbyteriesaker og strategiarbeid 
17.11 Budsjett 2020 

 

Utleie av kirkekjeller 
Menigheten leier ut underetasjen, Choicerommet 
og uteareal, til Oasen skole.  
I tillegg var kirka leid ut til selskap og samlinger 6 
ganger i løpet av året.  

 
 

 
 
 
 
 
 

MENIGHETENS 
MEDLEMMER 
 

2018: 
Medlemmer med stemmerett: 220 
Medlemmer: 202 
I alt: 422 
 

2019: 
Medlemmer med stemmerett: 218 
Medlemmer: 202 
I alt: 420 
 

Døpte 
2 personer 
 

Konfirmanter  
3 konfirmanter 
 

Nye medlemmer  
2 nye medlemmer 
 

Døde 
1 person 
 

Utmeldt 
5 personer 
 



 11 

STYRER, RÅD OG ARBEIDSGRUPPER 2019  

 
Eldsteråd Jens Helge Hodne (leder), Anne Kristin Frøstrup (permisjon), Bjørg Rødland, Stein Arild Mushom, Håvard 

Flå, Arnfinn Østerberg (permisjon), Frank Jakob Holvik (fratrådt sommeren 2019) og Stein-Vegard 
Antonsen 

Diakonråd Jørgen Faret, Karl Otto Bergstrøm, Arnstein Flå, May Torill Holvik og Bente Fonneland Flå  

Økonomiutvalget Svein Ole Holvik (leder), Jens Helge Hodne, Arnstein Flå, Kjell Helge Godtfredsen, Anders Fuglestein, 
Trond Midbøe 

Omsorgsgruppa Stein-Vegard Antonsen 

Teknikergruppe Svein Ole Holvik, Theodor Antonsen, Jorunn M. Berglihn, Harald Natland og Roald Berntsen 

Prosjektorgruppe Morten Drøsdal, Arnstein Flå, Roy Hamsund, Lars Ivar Fjose, Fredrik Fredriksen 

Kirkeverter Torunn Eikeland Bergstrøm, Jorunn Repstad, Janne Næss, Egil Høy-Petersen, Guro Eikeland, Rikard 
Thorset, Stein-Otto Nilsen, Martin Eikeland, Håvard Flå 

"Vaktmester gruppe" Stig Brede Refstie, Einar Rødland, Svein Åge Johansson og Torstein Hægeland 

"Gartner" Rolf Wilhelmsen 

Rengjøringsgruppe Berit Andersen og diakonrådsleder, samt mange «vaskere» 

Barnekirka Britt Randi Aas, Anne Lise Hollerud, Elisabeth Eftevand, Jørgen Faret, Rannveig Mibøe, Bjørg Rødland, 
Krystal Antonsen og Ida Elisabeth Andersen 

FRISKUS Mette og Trond Homme, Monica F. Berntsen (leder)  

Gutta Alene Jon-Petter Kristiansen (leder), Jose Eduardo Flores (dirigent og pianist) 

Formiddagstreff Ole Kristian Moen, Jan Ivar Nilsen, Henny Østerberg  

Hyttestyret Tor Åmdal 

Choice - styre Simon Fjose, Jakob Mushom (vår), Karoline Flå, Maria Fuglestein, Alexander Ruud og Daniel Ogbalidet 

Choice - voksenledere Astrid og Lars Ivar Fjose, Ellen og Stein Arild Mushom, Heidi og Henning Grosaas, Hildegunn og Øivind 
Hope, Mette Berg og Siri Skeie.  

Festkomiteen Britt Dahl, Barb Holvik 

Julebutikken Astrid Moen, Rita Hægeland, Jorunn Repstad og Britt Dahl  

Flekkerøy 
kvinneforening 

Torbjørg Danielsen (leder), Signe Tørresen (kasserer), Sigrun Madsen (sekretær) 
 

Dåpsverter Sigrun Madsen, Barbara Holvik, Britt Randi Kvamme Aas 

Bønnemøte Stein-Vegard Antonsen 

Kom og spis Veronika Nateland, Camilla Faret, Kristin og Anders Fuglestein 

Konfirmantleder Stein-Vegard Antonsen (Vår) Pål Møll Abrahamsen (Høst) 

Vågsbygd 
kvinneforening 

Henny Østerberg (kasserer), Solveig Bjørsvik, Kitty Hæstad (sekretær) 

Forsangerteam 2 Bente Flå, Kristine Merethe Foldnes, May Torill Holvik, Elin Østerberg, Linda Josdal, Kari Flå, Anne Birte 
Johansson og Kari Sofie Holvik (leder) 

Speideren Trond Midbøe (leder), Hege Grosaas, Rannveig Midbøe, Håkon Ravndal, Sjur Vidar Brekke, Ketil 
Stokkeland, Tommy Kristoffersen, Einar Rødland, Stig Brede Refstie, Tor Åmdal, Øystein Mushom, 
Krystal Antonsen og Hanne Stokkeland  

Foreldreforeningen 
Speider 

Ole Hasaas 

Misjonskontakter Helge og Anne Lise Hollerud 

Thanksgiving Krystal Antonsen 

Språkkafe’ Turid Skjævestad 

Sykkelaksjon Stein-Vegard Antonsen 
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REGNSKAP 2019 
DEN EVANGELISK LUTHERSKE FRIKIRKE    
VÅGSBYGD 
MENIGHET     
RESULTATREGNSKAP     

   2017 2018 2019 
Inntekter     
Givertjeneste  1 850 588 1 811 268 1 820 803 

Salgsinntekter  252 474 255 984 244 251 

Andre inntekter  1 121 476 1 098 161 1 014 614 
      

Sum  inntekter   3 224 538 3 165 413 3 079 668 
      

Driftskostnader     
Materialkostnader og 
lignende  58 503 43 386 47 557 

Personalkostnader  1 015 973 1 081 548 1 399 392 

Andre driftsutgifter:  595 014 606 852 602 573 

Avskrivninger  280 000 280 000 280 000 

Overføringer  606 832 617 837 611 967 
      

Sum driftsutgifter   2 556 321 2 629 623 2 941 490 
      

Driftsresultat  668 216 535 789 138 179 
      

Renteinntekter  3 729 6 010 12 346 

Renteutgifter  -154 684 -143 383 -160 831 

Ordinært resultat   517 261 398 416 -10 306 

      
Kostnader 
Oppussing/utvidelse  -315 099 -11 318 0 

Gaver Oppusing/utvidelse  105 105 135 000 197 000 
Aktivering 
Oppussing/utvidelse  0 0 0 

      

Resultat før skatt   307 267 522 098 186 694 

      
Skattekostnad  0 -14 400 13 586 

      

Årsresultat   307 267 507 698 200 280 

      

      
Disponering årsresultat     
Overført Flygelfond  92 1 130 265 
Overført Annen 
Egenkapital  307 175 506 569 200 015 

Totale Disponeringer   307 267 507 698 200 280 

      

      

      

 Se vedlagt detaljert resultatoppstilling for spesifikasjoner.  
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Vågsbygd Frikirke       

DETALJERT RESULTATREGNSKAP 2019      

   2017 2018 2019 2020 
Konto   Virkelig Virkelig Budsjett  Virkelig  Budsjett 

3101 Kollekt menighet og misjon  79 770 46 209 60 000 57 446 60 000 

3102 Givertjeneste bank  1 753 280 1 736 323 1 716 000 1 740 099 1 740 000 

3138 Kollekt til andre org.  17 538 28 735 25 000 23 258 25 000 

Sum  givertjeneste   1 850 588 1 811 268 1 801 000 1 820 803 1 825 000 

             

3700 Julebutikk, bruttoinntekt  229 974 254 984 220 000 244 251 220 000 

3701 Vårbasar og lignende  22 500 1 000 0 0 0 

Sum salgsinntekter   252 474 255 984 220 000 244 251 220 000 

             

3440 Kirkeskatt fra kommunene  467 444 514 624 430 000 445 442 350 000 

3900 Refusjon moms foregående år/+div. 374 230 115 021 150 000 144 996 150 000 

3600 Leieinnte kirka  148 250 259 000 270 000 258 000 260 000 

3107 Støtte til barne/ungdoms  15 052 0 0 250 0 

3108 Inntekter fra møter etc  66 601 95 518 100 000 30 631 100 000 

3105 Givertjenesteaksjoner  0 0 0 0 0 

3103 Diverse driftsinntekter  49 898 113 998 60 000 135 295 100 000 

Sum andre inntekter   1 121 476 1 098 161 1 010 000 1 014 614 960 000 

             

Sum  inntekter   3 224 538 3 165 413 3 031 000 3 079 668 3 005 000 

             

4110 Innkjøp til julebutikken  38 503 43 386 45 000 47 557 45 000 

4111 Innkjøp til  vårbasaren  20 000 0 0 0 0 

Sum innkjøp:   58 503 43 386 45 000 47 557 45 000 

  Personalkostnader   1 015 973 1 081 548 1 405 000 1 399 392 1 459 000 

             

6260 Kom avgifter  15 838 10 892 16 000 20 854 18 000 

6340 Lys og varme  90 137 115 277 120 000 142 357 140 000 

6360 Renhold  13 661 32 331 40 000 41 740 40 000 

6430 Datautg.  0 0 10 000 5 738 10 000 

6500 Omsorgsdiakoni  3 846 2 394 5 000 1 570 5 000 

6540 Inventar  31 004 599 50 000 3 742 10 000 

6550 Drifsmatriell  30 393 16 372 40 000 12 537 25 000 

6600 Reperasjoner og vedlikehold  80 491 96 752 100 000 84 705 100 000 

6700 Honorar revisor mv.  25 000 18 750 18 000 27 500 20 000 

6730 Honorar talere og pianist  44 136 29 540 40 000 11 692 30 000 

6800 Kontorrekv div anskaffelser  21 263 32 049 20 000 40 711 35 000 

6820 Trykksaker  0 0 1 000 0 1 000 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker mv.  7 620 6 629 6 000 3 437 7 000 

6860 Arr utg etc  94 792 124 289 130 000 74 454 130 000 

6861 Blomster og lignende møter  5 264 2 288 6 000 2 843 4 000 

6862 Utgifter konfirmanter  12 190 -582 8 000 4 920 8 000 

6870 Opplæringskostnader  15 916 9 318 12 000 22 983 15 000 

6900 Telefon  2 723 3 005 4 000 1 304 3 000 

6920 Internett og lignende.  10 235 7 184 10 000 5 033 8 000 

6940 Porto  231 364 2 000 752 1 000 

7040 Forsikring  38 113 44 159 45 000 46 284 49 000 

7140 Bilgodtgj. / reiseutg  etc  14 077 3 192 5 000 7 060 5 000 

7320 Annonsering  35 031 31 314 35 000 19 501 30 000 
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7400 Kontigenter  0 17 190 9 000 12 400 17 000 

7770 Bankgebyr  3 052 3 548 3 000 8 458 5 000 

7800 Avskrivninger (/avdrag)  280 000 280 000 280 000 280 000 280 000 

Sum andre driftsutgifter:   875 014 886 852 1 015 000 882 573 996 000 

             

7290 Misjon & menighetsutvikling  234 596 244 532 248 000 245 280 246 000 

7295 Felleskassa  294 360 301 721 315 000 307 120 282 000 

7296 Presbyteriet  41 255 42 940 43 000 42 900 70 000 

7300 Overført andre  36 621 28 644 30 000 16 667 30 000 

Sum overføringer   606 832 617 837 636 000 611 967 628 000 

             

Sum driftsutgifter   2 556 321 2 629 623 3 101 000 2 941 490 3 128 000 

             

Driftsresultat  668 216 535 789 -70 000 138 179 -123 000 

             

8040 Renteinntekter  3 729 6 010 4 000 12 346 4 000 

8100 Rentekostnader  -154 684 -143 383 -149 000 -160 831 -154 000 

             

Ordinært resultat  517 261 398 416 -215 000 -10 306 -273 000 

             

6610 Kostnader Oppussing/utvidelse  -315 099 -11 318 0 0 -317 000 

3200 Gaver Oppusing/utvidelse  105 105 135 000 150 000 197 000 150 000 

8400 Aktivering Oppussing/utvidelse  0 0 0 0 0 

 Skattekostnad  0 -14 400 -55 000 13 586 0 

             

Årsresultat   307 267 507 698 -120 000 200 280 -440 000 
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